invelt - s.r.0.

MINI Autorizovany Dealer

invelt - s.r.0., Jeremiasova 5 155 00 Praha 5

invelt s.r.o. skladovy viz
BMW / MINI/ Alpina
15500 Praha/Plzen
Ceska republika

Telefonni &islo +420

VASE NABIDKA.

Vazena pani, viZeny pane,

.gl
(E
l]‘ll

Datum vytisténi 10-03-2025

dékujeme Vam za Vas zajem o nase produkty. NiZe naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalsi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem
Viktorija Zuravlova

viktoriia.Zhuravlova@invelt.com

Spolecnost invelt - s.r.o.
Postovni adresa Jeremiasova 5
155 00 Praha 5

Adresa kancelafe Jeremiasova 5
155 00 Praha 5

Cislo nabidky
Cislo objednavky

Datum platnosti

Bankovni Gcet

Ceska spofitelna, a.s.

IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
SWIFT (BIC): GIBACZPX

Cislo uétu: 1564932/0800

157315
7793833
24-03-2025
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VAS PREHLED.

MINI JCW Convertible (31GX - 12-12-2024, WMW31GX0102W78816)

Emise CO2 155 g/km
(kombinované)
Cena vcetné DPH CZK
Cena 1.095.900,00
Volitelné vybava 101.452,00
PrisluSenstvi dealera 9.000,00
Celkova cena véetné DPH 1.206.352,00
DPH (21,00 %) 209.366,85
Celkova cena véetné DPH 1.206.352,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 12-12-2024
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DIGITALN{ ZAZITKY.

Zlepsete své osobni zazitky pfi ndkupu pomoci nasledujicich online mozZnosti. Na webovych strankach si
muZete prohlédnout svou konfiguraci, otevrit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci MINI.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevrit Vasi digitalni brozuru Stahnout aplikaci MINI
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MODEL.
Cena vcetné DPH CZK
31GX MINI JCW Convertible 1.095.900,00
SERIOVA VYBAVA.
0223 Adaptivni podvozek
s0248  Vyhrivani volantu
sozpA  Bezpecnostni Srouby kol
S02TC 7stupniova sportovni dvouspojkova automaticka pifevodovka Steptronic
so2ve  Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2ve  Sada na opravu pneumatik
S02XK John Cooper Works sportovni volant
80302 Alarm
50322 Komfortni pristupovy systém
50428 Vystrazny trojahelnik a l1ékarnicka
so430  Paket zrcatek
S0431 Vnitini zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
50478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
S0494 Vyhrtivani sedadel ridice a spolujezdce
so4FN  John Cooper Works sportovni sedadla vpredu
soavF  MINI Experience Modes
so5a4  LED svétlomety s rozsifenymi funkcemi
sosac High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
s05as  Driving Assistant
80654 DAB tuner (digitalni prijem radia)
S0688 Harman Kardon Surround Sound System
soeaD  MINI Head-Up Display
so6AE  Teleservices
soeaF  BMW Legal Emergency Call
soeNx  Prihradka pro bezdratové nabijeni
so6PA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)

S09T9

John Cooper Works paket-specificka vybava
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POC6P
SO1KL
SO3BF

SO3YR

Metalicky lak Legend Grey

17" kola z lehké slitiny John Cooper Works black
Cervené kryty vnéjsich zpétnych zrcatek
Verdeck MINI Yours

INTERIER.

Cena véetné DPH CZK

16.016,00
0,00
0,00
0,00

FTDJ3

Veganska kiize Vescin JCW Black

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena v¢etné DPH CZK

0,00

SO3A8
SO7KQ

S07YH

S08TV

Celkem

Cervené pruhy na kapoté motoru
Paket John Cooper Works
Paket XL

S0387
S0451
S0459
SO5AT
SO5DN

S06UQ

Vétrna clona

Aktivni sedadlo tidice

Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo fidice
Driving Assistant Plus

Parkovaci asistent Plus

MINI Navigace s rozsifenou realitou

Interni koéd-pristup do vozu

Cena véetné DPH CZK
0,00

0,00
85.436,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
101.452,00
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PRISLUSENSTVI DEALERA.

= MINI =
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3 Naklady na prepravu a PDI MINI
Celkem

Cena véetné DPH CZK

9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.
— R
(%) ® (2 [h
Vykon Zrychleni Emise CO2 Spotfeba paliva
170kW (231 k) 64s 155 g/km 6,81/100 km

Sitka 1.970 mm  Pocet valct 4
Vyska 1.431 mm  Zdvihovy objem 1.998 cm?
Délka 3.879 mm  Druh paliva Benzin
Pocet mist 4 Prevodovka Automaticka
Provozni hmotnost 1.500kg NOx 9,2 g/km
Toc¢ivy moment 380 Nm Pevné cCastice 0,23 mg/km
Maximalni rychlost 245km/h  Hluc¢nost stojiciho vozu v 80 dB (3750

dB(a)/1/min* 1/min)
Objem nadrze 441 Hlucnost projizdéjiciho vozu 67 dB

dB(A)*

Emisni norma EU6e-bis-FCM

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametra a vybavy bez

predchoziho upozornéni. Dal$i podrobné informace o vybavach a dodacich podminkach Vam poskytne

MINT Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty nameéfené v souladu s nafizenim EHK OSN ¢. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
Nexen 1552600 MAXXIS 1424082

B ENERGY .

*t,,** rE * p Kk
NEXENTIRE 10331 MAXXIS ETP00278900
215/45R17 91 Y XL C1 215/45R17 91 Y XL Cc1

0v£/0202
0¥£/020Z

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1552600 https://eprel.ec.europa.eu/qr/1424082

Hankook 1526441

ENERG/ &

Hankook 1030843
215/45R17 91 Y XL C1

0v£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1526441
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typt pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho uvazeni. Upozoriiujeme, Ze uvedené
moznosti pneumatik odraZeji aktualni stav planovani vyroby vozidla. V pfipadé, Ze dojde k iipravam ve vyrobnim procesu, a proto
nebude namontovana zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami, které maji
srovnatelné vlastnosti.



